i Zamówień Publicznych - pokój nr 217 tel. 44 683 45 09 w. 944, 
- śaneta Saternus – Kierownik Referatu ds. Inwestycji – pokój 3125, tel. 44 683 45 09            

w. 957 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium 

8.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 2 500,00 PLN (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych 00/100). 

8.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym                          
w Rozdziale 12 pkt1 SIWZ. 

8.3. Wykonawca moŜe wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1. pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku PEKAO S.A.